

AMENDMENT NO. 1

DATE: May 21, 2020

RE: SOLICITATION NUMBER: RFP No. 20-01

PROJECT: Congestion Management Process Data Analytics

NOTICE is hereby given of the following changes or clarifications that have been issued and questions received regarding the above-referenced Solicitation:

1. QUESTION: Who is the incumbent for the following project:
ANSWER: There is no incumbent for these services

2. QUESTION: Provide copies of the original contract
ANSWER: There is no original contract for the subject project

3. QUESTION: A budget request for the following project
ANSWER: The estimated budget is \$65,000

4. QUESTION: Is there a budget for this effort? (The UPWP has CMP funded in Tasks 2 and 4 for a total of \$300k, but we're not sure if all of these budgets apply directly to this project.)
ANSWER: The budget in the UPWP includes traffic counts and other separate data collection efforts. The estimated budget for this effort is \$65K.

5. QUESTION: Is there a production schedule? (We assume a Federal submittal deadline needs to be satisfied, but again we're not complete sure.)
ANSWER: Yes, as referenced in the Scope of Services, Section IV. SCHEDULE. The duration of the task will be up to three (3) months of DAS development and twelve (12) months of maintenance of database and interface and web hosting.

Proposers must acknowledge receipt of this Amendment by completing and returning Section 5 Acknowledgement Form with your sealed submittal package by the time and date of the closing. **Failure to do so may deem your proposal non-responsive.**